
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
4-

11
-2

02
5

 

C
V

E
 2

02
51

01
68

84
9

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

1 

 

 
Plaça de la Vila, 46 
08760 Martorell 
Tel. 937 750 050 
ajuntament@martorell.cat 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
ANUNCI 

 
La junta de govern local de l’Ajuntament de Martorell, en sessió ordinària tinguda el dia 27 d’octubre 
de 2025, va adoptar l’acord del qual a continuació es transcriu la part dispositiva: 
  
[Primer.- Aprovar inicialment el “Projecte d’urbanització del front del carrer Montserrat 107 a la finca de 
‘Can Soteras’ de Martorell”, promogut per Técnicas Ambientales Reunidas S.L.U. Aquesta aprovació 
resta condicionada a la incorporació en el projecte d’urbanització de la prescripció consistent en què 
“en el futur Projecte d’edificació per sol·licitud de llicència d’obres dins la finca incorpori arbrat 
d’alineació en l’àmbit del front del carrer Montserrat on el Projecte d’urbanització no l’ha previst en 
vorera.” 
 
Segon.- Sotmetre el projecte d’urbanització a informació pública per termini d'un mes, mitjançant anunci 
inserit al Butlletí Oficial de la província de Barcelona i al tauler d’edictes de la Corporació. 
 
Tercer.- Concedir, simultàniament al període d’informació pública, audiència a les persones 
interessades, amb citació personal. 
 
Quart.- Sol·licitar, simultàniament al període d’informació pública, informe a l’Agència Catalana de 
l’Aigua i al Consorci Localret, així com a les empreses de subministrament de serveis Sociedad General 
de Aguas de Barcelona, S.A.U. (AGBAR) i Endesa, S.A.  
 
Cinquè.- Notificar aquest acord a l’àrea de territori i sostenibilitat de l’Ajuntament.]  
 
. Instrument sotmès a informació pública: “Projecte d’urbanització del front del carrer Montserrat 107 
a la finca de ‘Can Soteras’ de Martorell”. 
. Termini d’exposició al públic de l’instrument aprovat: un mes a comptar des de la present 
publicació en el Butlletí Oficial de la província de Barcelona. 
. Adreça i horari de l’oficina en la qual es pot exercitar el dret d’informació: oficina de redacció 
del POUM, Plaça de la Vila, 46, 1ª planta, 08760 Martorell; de dilluns a divendres feiners des de les 9 
fins a les 14 hores. 
. Mitjà telemàtic on es pot consultar l’instrument sotmès a informació pública: Portal de la 
Transparència de l’Ajuntament de Martorell (al qual es pot accedir a través de l’enllaç 
https://martorell.eadministracio.cat/transparency , dins de la rúbrica Documentació de consulta, apartat 
Urbanisme, obres públiques i medi ambient, subapartat Projectes d’urbanització). 
  
Martorell, 28 d’octubre de 2025 
 
L’alcalde 
 
 
Xavier Fonollosa i Comas 
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